
SMLOUVA O DÍLO A POSKYTOVÁ NÍ SLUŽ EB
uzavřenápodle 1746 odst. 2 zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném zně ní (dále též jako „ NOZ“ ) a

přísluš ný ch ust. zákona Č . 12 1/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvísejfcích s právem autorský m a o
změ ně ně který ch zákonů, v platném zně ní (dále též jako „ Autorský zákon‘)

Č lánek 1
Smluvní strany

Objednatel:
obchodní firma/název: Mě sto Beneš ov
sídlo: Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov
zastoupen: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta
zástupce projednání technická(vě cná): Mgr. Jana Kareš ová
IC: 00231401
DIČ : CZ0023 1401
Bankovní spojení: Č eskáspořitelna
Císlo účtu: 27-320035309/0800
na straně jedné(dále jen „ Objednatel“ )

a

Poskytovatel:
obchodní firma: RENTEL a.s.
sídlo: Pod Třeš ně mi 1l20/l8a, 152 00, Praha 5— Hlubočepy
IC: 261 28 233
DIČ : CZ26128233
zastoupen: Ing. Stanislavem Rolencem, vý konný m ředitelem společnosti
zástupce pro jednání technická(vě cná): Ing. Petr Spindler
zástupce pro jednání ve vě cech smluvních: Ing. Stanislav Rolenc, vý konný ředitel
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 24082500 1/5500
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, sp. zn. B/6225
na straně druhé(dále jen „ Poskytovatel“ )

Objednatel a Poskytovatel dále pro účely této smlouvy společně označováni jako „ Strany“
nebo „ Smluvní strany“ .

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo a poskytování služ eb, kterou se Poskytovatel
zavazuje poskytnout sjednanédílo a dále poskytovat Objednateli služ by aplikačního softwaru
za podmínek a v rozsahu vymezeném předmě tem této smlouvy a Objednatel se zavazuje za
poskytnutédílo a služ by zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu za podmínek ve smlouvě dále
ujednaný ch.

Veš kerépřílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

Č lánek 2
Předmě t smlouvy

SML.RNT. 1605.028.10



2.1 Poskytovatel se zavazuje:
a) poskytnout Objednateli přihlaš ovací údaje pro e-learningovou aplikaci s názvem

„ eKurzy“ , kterámácharakter softwarového prostředí a jejímž obsahem bude
soubor vzdě lávacích kurzů podle volby Objednatele (seznam je uveden v příloze
Č . 1 této smlouvy);

b) poskytnout Objednateli aplikaci představující samostatný počítačový program, a
to:

i. ePersonalista umož ň ující objednávání a evidenci průbě hu vzdě lávání
zamě stnanců,

a provozovat je pro Objednatele prostřednictvím sítě internet,
(plně ní dle písm. a) a b) shora dále společně pro účely této smlouvy též jako
„ Aplikace“ );

c) na základě zadání a objednávky Objednatele ve smyslu odst. 2.2 a článku 4 odst.
4.2 níž e vytvořit a dodat Objednateli samostatné dílo ve smyslu ust. 61
Autorského zákona představující dílo na objednávku v podobě databáze, kteráje
způsobem vý bě ru a uspořádáním obsahu samostatný m duš evním vý tvorem
Poskytovatele a jejíž součásti jsou systematicky a metodicky Poskytovatelem
uspořádány a jednotlivě zpřístupně ny prostřednictvím Aplikace (dále též jako
„ Dílo“ );

d) zajiš t‘ovat pro Objednatele technickou podporu Aplikace a Díla prostřednictvím
sítě internet.

2.2 Osvě dčení o absolvování kurzu jsou Poskytovatelem vydávána v elektronickéformě a
jsou ulož ena v aplikaci ePersonalista. Osvě dčení o absolvování kurzu v tiš tě né formě
vydá Poskytovatel za úplatu pouze na vý slovnou písemnou ž ádost Objednatele.
V takovém případě musí bý t písemnáž ádost doručena Poskytovateli před zahájením
přísluš ného e-learningového kurzu.

2.3 Poskytovatel je oprávně n vyž adovat od Objednatele veš kerou součinnost potřebnou
ke splně ní předmě tu této smlouvy a tuto součinnosti se Objednatel zavazuje
Poskytovateli poskytovat.

2.4 Poskytovatel touto smlouvou poskytuje Objednateli nevý hradní, nepřenosnéprávo na
předem sjednanou dobu pro území Č eskérepubliky použ ívat Aplikaci a Dílo vý hradně
na pracovních stanicích Objednatele/pro počet už ivatelů vpočtu 170, a to jen k účelu
vyplý vajícímu z podstaty Aplikace a její dokumentace a Díla. Zádné jiné už ití
Aplikace a Díla než to, kteréje vý slovně povoleno touto smlouvou, není dovoleno.

Č lánek 3
Cena za poskytnutésluž by

3.1 Cena za plně ní poskytnutá Poskytovatelem na základě této smlouvy je sjednána
dohodou Smluvních stran a činí:
a) za služ by dle článku 2 odst. 2.1 písm. a) této smlouvy činí sjednanácena O

Kč/mě síc
b) za služ by dle článku 2 odst. 2.1 písm. b) této smlouvy činí sjednanácena za:

• ePersonalista 3 500 Kč/mě síc;

$ML.RNT. 1605.028.10



-3-

c) za vytvoření Díla dle článku 2 odst. 2.1 písm. c) této smlouvy činí sjednanácena O
Kč!;

d) za činnosti dle článku 2 odst. 2.1 písm. d) této smlouvy činí sjednanácena 0
Kč/mě síc;

e) za absolvování e-leamingového kurzu a vydáni osvě dčení v elektronicképodobě
činí sjednanácena:

• Cena za e-learningový kurz průbě ž ného vzdě lávání s časovou dotací 1 den
490,- Kč, cena za e-learningový kurz průbě ž ného vzdě lávání s časovou
dotací 2 dny 980,- Kč a dále dle počtů dnů dotace.

• Cena za e-learningový kurz Vstupní vzdě lávání (dotace 5 dnů) 2 250,- Kč.
• Cena za e-learningový kurz Vzdě lávání vedoucích úředníků obecnáčást

(dotace 5 dnů) 4 350,- Kč.
• Cena za e-learningový kurz Vzdě lávání vedoucích úředníků zvláš tní část

(dotace 1 den) 1 360,- Kč.
• Cena za e-learningový kurz Vzdě lávání vedoucích úředníků zvláš tní část

(dotace 5 dnů) 4 600,- Kč.
• Cena za e-leamingový kurz Š kolení řidičů referentský ch vozidel,

BOZP+PO 130,- Kč.

3.2 Sjednanácena zahrnuje veš keré náklady, které Poskytovateli s plně ním předmě tu této
smlouvy vzniknou. Ke sjednanéceně bude Poskytovatelem účtována DPH v přísluš né
zákonnévý š i.

Č lánek 4
Termín plně ní

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli plně ní dle článku 2 této smlouvy po
dobu neurčitou od 1. 4. 2020, tj. tato smlouva se uzavíráv částech jejího předmě tu
představujících bpakovanéči nepřetrž itéplně ní na tuto dobu neurčitou od 1. 4. 2020.

Lhůta poskytování plně ní můž e bý t písemnou dohodou Smluvních stran upravena
z důvodů nemož nosti plně ní, kterémábezprostřední vliv na poskytování plně ní.

4.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat plně ní v částech předmě tu smlouvy
představujících opakovanéči nepřetrž itéplně ní ve sjednanédobě průbě ž ně .

Č lánek 5
Ostatní ujednání

5.1 Poskytovatel zaručuje dostupnost Aplikace ve vý š i 99 % ročně , a to včetně
plánovaný ch odstávek. Je-li to mož né, bude Objednatel o plánu odstávek v předstihu
informován. Dostupnost aplikačního řeš ení Poskytovatele je předmě tem průbě ž ného
monitoringu.

5.2 V průbě hu provozu Aplikace a trvání této smlouvy si Poskytovatel vyhrazuje právo na
odstávku vš ech či jen vybraný ch poskytnutý ch Aplikací z důvodu provádě ní
pravidetnéprovozní údrž by HW vybavení v rozsahu 8 hodin tý dně , maiimátně vš ak 5
pracovních dnů v roce. Je-li to mož né, jsou o této skutečnosti už ivatelé přísluš né
Aplikace a účastnící e-learningového kurzu informováni na přísluš né internetové

SML.RNT. 1605.028.10



-4

adrese, která byla Poskytovatelem předána Objednateli společně s přihlaš ovacími
údaji.

5.3 V rámci této smlouvy je Objednateli v rámci Aplikace vyhrazen diskový prostor ve
vý š i 2 GB/rok. Dalš í navý š ení kapacity je mož népouze po vzájemnépísemnédohodě
obou Smluvních stran za úplatu. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoliv omezit
velikost jednotlivě ukládaný ch souborů Objednatele s ohledem na vyhrazený diskový
prostor.

5.4 Veš keráaplikační data jsou Poskytovatelem zálohována pravidelně kaž dý ch 24 hodin.
Obnova dat ze zálohy je mož nápouze pro zálohy dat pořízené nejpozdě ji bě hem
předchozích pě ti pracovních dnů.

5.5 Poskytovatel nezodpovídáza to, zda účastník přihláš ený do e-learningového kurzu
splň uje pož adavky nezbytné pro úspě š né absolvování vzdě lávacího programu ani
neodpovídá za případné nedoručení přihlaš ovacích údajů jednotlivý m účastníkům
vzdě lávacího programu.

5.6 Poskytovatel si vyhrazuje právo přesunout účastníky vzdě lávacích programů, kteří byli
přihláš eni k testování, do následujícího bě hu, z důvodu dosaž ení kapacitních limitů e
learningové Aplikace. Testování znalostí v jednotlivý ch vzdě lávacích programech je
stanoveno na dobu dvou tý dnů.

5.7 Objednatel je povinen seznámit účastníky e-learningový ch kurzů se skutečností, ž e
nejsou oprávně ni si pořizovat kopie vzdě lávacích programů s vý jimkou tě ch, které si
pořídí v souladu s instrukcemi Poskytovatele a vý kon této skutečnosti řádně zajistit.

Č lánek 6
Místo plně ní

6.1 Místem plně ní částí předmě tu této smlouvy představujících opakované či nepřetrž ité
plně ní je prostředí internetu na portálu Poskytovatele htti://portal.rentel.cz/benesov

Č lánek 7
Platební podmínky

7.1 Sjednaná cena bude Objednatelem hrazena Poskytovateli na základě faktur
vystavený ch Poskytovatelem, a to u částí předmě tu této smlouvy představujících
opakované či nepřetrž ité plně ní po uplynutí přísluš ného kalendářního mě síce, pokud
se Smluvní strany nedohodnou jinak.

7.2 Splatnost faktury se sjednává14 dnů odjejího doručení Objednateli.

7.3 Podkladem pro zaplacení sjednané ceny jsou faktury splň ující nálež itosti uvedené v
435 NOZ. a nálež itosti daň ového dokladu podle 29 zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, v platném zně ní, nebo podle přísluš ný ch ustanovení právního
předpisu, který tento zákon nahradí, a budou Poskytovatelem zasílány na adresu
Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

SML.RNT. 1605.028.10



-5-

7.4 Objednatel je oprávně n před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Poskytovateli bez
zaplacení fakturu, kteránebude splň ovat pož adované nálež itosti. U vrácené faktury
musí Objednatel uvést důvod vrácení.

7.5 Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. Oprávně ný m vrácením faktury přestávábě ž et původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti bě ž í znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovenéfaktury
Objednateli.

7.6 Platby budou zásadně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet Poskytovatele
uvedený v této smlouvě . Změ nu bankovního spojení a čísla účtu Poskytovatele je
mož no provést písemný m dodatkem k této smlouvě , nebo písemný m sdě lením
prokazatelně doručený m Objednateli, nejpozdě ji spolu s přísluš nou fakturou. Toto
sdě lení musí bý t podepsáno osobou (osobami) oprávně nou k podpisu smlouvy.

7.7 Platba je učině na včas, byla-li nejpozdě ji v poslední den lhůty splatnosti připsána celá
fakturovanáčástka na účet Poskytovatele.

Č lánek 8
Smluvní pokuty, úrok z prodlení a náhrada š kody

2.1 Smluvní strany se dále dohodly na následujících smluvních pokutách:

a) Objednatel zaplatí Poskytovateli úrok z prodlení ve vý š i 0,1 % z dluž néčástky za
kaž dý započatý den prodlení s úhradou splatnéfaktury či jakékoliv jinéčástky až
do úplného zaplacení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu š kody v plné vý š i, tj.
včetně nároku na náhradu š kody převyš ující smluvní pokutu. a rovně ž není dotčena
povinnost splnit závazky vyplý vající z této smlouvy. Povinnosti k náhradě se povinná
strana zprostí, prokáž e-li, ž e jí ve splně ní povinnosti dočasně nebo trvale zabránila
mimořádnánepředvídatelnáa nepřekonatelnápřekáž ka vzniklánezávisle na její vůli.

2.2 Smluvní strany se dále dohodly, ž e odpově dnost a povinnost Poskytovatele k náhradě
š kody či nemajetkovéújmy jím způsobené nikoliv úmyslně , z hrubé nedbalosti či na
přirozený ch právech člově ka poruš ením jaký chkoliv jeho závazků sjednaný ch touto
smlouvou či vyplý vajících pro ně j ze zákona v souvislosti s touto smlouvou je
omezena částkou ve vý š i 50 % průmě rné ceny plně ní Poskytovatele vyúčtované
Objednateli za období 6 kalendářních mě síců předcházejících vzniku š kodní události,
kterouž to částku Smluvní strany ve smyslu ust. 2298 OZ shodně považ ují a
prohlaš ují za maximální částku náhrady š kody či nemajetkové újmy, za kterou
odpovídáPoskytovatel a kterou bude případně povinen uhradit. Smluvní strany se
současně dohodly, ž e Poskytovatel není povinen Objednateli nahradit uš lý zisk.

Č lánek 9
Ochrana osobních údajů

SML.RNT. 1605.028.10



9.1 Touto smlouvou současně Smluvní, strany uzavírají smlouvu o zpracování osobních
údajů ve smyslu Č l. 28 a násl. NARIZENÍ EVROPSKÉ HO PARLAMENTU A RADY
(EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzický ch osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o votném pohybu tě chto údajů a o zruš ení smě rnice
95/46/ES (obecnénařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „ GDPR‘). Objednatel
udě luje Poskytovateli souhlas k pově ření dalš ího zpracovatele v případě vzniku
důvodnépotřeby na straně Poskytovatele.

9.2 Poskytovatel má pro účely ochrany osobních údajů postavení zpracovatele a
Objednatel postavení správce osobních údajů. Objednatel prohlaš uje, ž e ke zpracování
osobních údajů zpřístupně ný ch Poskytovateli za účelem plně ní této smlouvy a
právních povÍrmosti Poskytovatele disponuje dostatečný m právním titulem.

9.3 Poskytovatel je oprávně n zpracovávat osobní údaje účastníků e-learningového kurzu
pouze za účelem provozování systému ePersonalista slouž ícího k objednávání a
evidenci průbě hu vzdě lávání zamě stnanců Objednatele. Za tímto účelem je
Poskytovatel oprávně n zpracovávat osobní údaje zamě stnanců Objednatele v tomto
rozsahu; jméno, příjmení, datum narození, místo narození, e-mail, akademický titul,
pracovní zařazení, datum nástupu do zamě stnání, zařazení (úředník, neúředník,
vedoucí), začátek tříletého cyklu (dále jen „ Osobní údaje“ ).

9.4 Osobní údaje jsou za vý š e uvedený m účelem zpracovávány automatizovaně tě mito
způsoby; shromaž d‘ování, vyhledávání, použ ívání, uchovávání, blokování, likvidace,
vý maz, zničení, ukládání na nosiče dat, zaznamenávání, třídě ní, srovnávání,
uspořádávání, organizování, oprava, úprava, pozmě ň ování, změ na, doplně ní. Osobní
údaje jsou Poskytovatelem uchovávány po dobu trvání této smlouvy, nejdéle vš ak po
dobu S let po ukončení této smlouvy.

Č lánek 10
Záruky Poskytovatele coby zpracovatele Osobních údajů o technickém a

organizačním zabezpečení ochrany Osobních údajů

10.1 Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby jeho zamě stnanci provádě jící faktické
zpracování osobních údajů byli vázáni povinností mlčenlivosti a poučeni o mož ný ch
následcích pro případ poruš ení této povinnosti.

10.2 Poskytovatel učiní v souladu s platný mi právními předpisy dostatečnáorganizační a
technickáopatření zabraň ující přístupu neoprávně ný ch osob k Osobním údajům.

10.3 Poskytovatel zajistí, aby nosiče dat, které obsahují Osobní údaje, byly uchovávány
pouze v uzamykatetný ch místnostech.

10.4 Poskytovatel prohlaš uje a zavazuje se zpracovávat Osobní údaje vý lučně v rozsahu
odpovídajícímu účelu této smlouvy a pouze pro účely zpracování dle předmě tu této
smlouvy a plně ní právních povinností Poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje
zpracovávat Osobní údaje vý lučně v souladu s pokyny Objednatele.

10.5 Osobní údaje budou zpracovávány přesné, pravdivé, ově řenéa aktuální. V případě , ž e
se Poskytovatel vě rohodný m způsobem dozví, ž e Osobní údaje neodpovídají

SML.RNT. I 605.028.10



pož adavku předchozí vě ty, je povinen je opravit a nesprávné údaje likvidovat a o
tě chto změ nách bez odkladu informovat Objednatele, případně informovat
Objednatele správce o nutnosti Osobní údaje opravit.

10.6 Poskytovatel je oprávně n zpracovávat Osobní údaje pouze po dobu nutnou k
provedení takového zpracování.

10.7 Poskytovatel se zavazuje zajistit bezpečnost Osobních údajů, dodrž ovat přísluš né
právní předpisy a regulatorní pož adavky a bezpečnostní pravidla stanovenáSprávcem,
bude-li s nimi Objednatelem v dostatečném časovém předstihu prokazatelně
seznámen.

10.8 Poskytovatel je objednateli nápomocen prostřednictvím vhodný ch technický ch a
organizačních opatření, pokud je to mož né, pro splně ní objednatelovi povinnosti
reagovat na ž ádosti o vý kon práv subjektu údajů stanovený ch v kapitole III GDPR.

10.9 Poskytovatel je objednateli nápomocen při zajiš t‘ování souladu s plně ním povinností
správce osobních údajů v rozsahu, v jakém pro objednatele provádí zpracování
osobních údajů.

10.10 Poskytovatel v souladu s rozhodnutím objednatele vš echny osobní údaje bud‘ vymaž e,
nebo je vrátí objednateli po ukončení poskytování služ eb spojený ch se zpracováním, a
vymaž e existující kopie, pokud právo Evropskéunie nebo Ceskérepubliky nepož aduje
ulož ení daný ch osobních údajů.

10.11 Poskytovatel poskytne správci veš keré informace potřebné k dolož ení toho, ž e byly
splně ny povinnosti stanovené pro zpracovatele dle GDPR, a umož ní audity, včetně
inspekcí, provádě néobjednatelem nebo jiný m auditorem, kterého objednatel pově řil, a
k tě mto auditům přispě je.

Č lánek 11
Odstoupení od smlouvy, vý pově d‘ smlouvy

11.1 Odstoupit od smlouvy můž e kterákoliv Smluvní strana v případě poruš ení této
smlouvy podstatný m způsobem ve smyslu ustanovení 2002 NOZ.
Smluvní strany dále ujednaly, ž e od smlouvy lze odstoupit též v případě , kdy Smluvní
strana poruš í své smluvní povinnosti, přičemž za poruš ení smluvní povinnosti
ujednávají:
a) prodlení Poskytovatele se zahájením e-leamingového kurzu ve sjednaném termínu

z důvodů na straně Poskytovatele o více než 5 pracovních dnů;
b) neplně ní povinností Poskytovatele, kteréjsou uvedeny v článku 5 odst. 5.1 a 5.4

této smlouvy, a to z důvodů na straně Poskytovatele;
c) prodlení Obj ednatete s úhradou platby o více než 5 kalendářních dnů; a dále
d) důvodem k odstoupení od smlouvy je, ž e ohledně majetku Smluvní strany byl

podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, prohláš en konkurs nebo návrh na
prohláš ení konkursu byl zamítnut z důvodu nedostatku majetku, bylo zahájeno
vyrovnávací řízení nebo Smluvní strana vstoupila do likvidace.

11.2 Pro případ odstoupení od smlouvy Smluvní strany dohodly následující postup:

SML.RNT. 1605.028.10



a) Oprávně náStrana oznámí písemně zdůvodně néodstoupení na adresu druhéStrany
uvedenou v záhlaví této smlouvy, jinak na poslední známou adresu druhé Strany
s tím, ž e účinky odstoupení nastávají dnem následujícím po doručení tohoto
oznámení. Odstoupení od smlouvy se nedotý kápráva na zaplacení smluvní pokuty
nebo úroku z prodlení, pokud již dospě l, práva na náhradu š kody vzniklé
z poruš ení smluvní povinnosti ve smyslu ustanovení 2005 NOZ.
U veš kerý ch zásilek odeslaný ch s využ itím provozovatele poš tovních služ eb se má
za to, ž e doš ly, byly-li zaslány na adresu sídla Smluvní strany uvedeného při
uzavření této smlouvy nebo na poslední známou adresu písemně ohláš enou či
známou z veřejný ch rejstříků, ato 10. den po odeslání.

b) Poskytovatel bude fakturovat Objednateli plně ní skutečně provedené k datu
odstoupení od smlouvy.

11.3 Kterákoliv ze Smluvních stran je u částí předmě tu této smlouvy představujících
opakované či nepřetrž ité plně ní oprávně na tuto smlouvu vypově dě t i bez udání
důvodů. Vý pově ď musí bý t učině na písemně a doručena druhé straně . Vý pově dní
lhůta je stejnápro obě strany a činí 1 mě síc. Vý pově dní lhůta začínábě ž et prvním
dnem mě síce následujícího po doručení vý pově di druhé Smluvní straně . Obě Smluvní
strany se zavazují učinit vš e potřebnék tornu, aby byla tato smlouva plně na i po dobu
vý pově dní lhůty, ledaž e se písemně dohodnou jinak.

Č lánek 12
Závě rečnáustanovení

12.1 Oprávně ný mi zástupci Stran zajiš t‘uj ícími součinnost aj ednání mezi Stranami jsou;
a) za Objednatele; Mgr. Jana Kareš ová, tel.; 312 821 285, e-mail;

karesova® benesov-city.cz
b) za Poskytovatele; Podpora zákazníků, tel.; 222 508 510, e-mail;

rentel@rentel.cz

12.2 Poskytovatel prohlaš uje. ž e plně ním závazků podle této smlouvy neporuš uje práva
duš evního vlastnictví třetích osob.

12.3 Smluvní strany jsou povinny dbát. aby nebyly zneuž ity důvě rnéúdaje nebo sdě lení o
druhé Straně , které získaly při jednání o smlouvě , zachovávat mlčenlivost o vš ech
skutečnostech tý kajících se plně ní této smlouvy.

12.4 Práva a povinnosti Stran se řídí rovně ž Vš eobecný mi obchodními podmínkami pro
poskytování vzdě lávacích programů Poskytovatele, které jsou v platném zně ní
uveřejně ny na internetový ch stránkách Poskytovatele;
https;//ww-w.rentel . cz/vseobecne-obchodni-podrninky/
(dále jen „ VOP“ ). Objednatel podpisem této smlouvy prohlaš uje, ž e se seznámil s
VOP, tě mto porozumě l a zavazuje se je dodrž ovat. V případě rozporu této smlouvy a
VOP mápřednost tato smlouva.

12.5 Práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy nesmí bý t postoupeny bez předchozího
písemného souhlasu druhéStrany.

12.6 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmě tu smlouvy a vš ech nálež itostech,

SML.RNT. 1605.028.10



-

které Strany mě ly a chtě ly ve smlouvě ujednat, a které považ ují za důlež ité pro
závaznost této smlouvy. Zádný projev stran učině ný při jednání o této smlouvě ani
projev učině ný po uzavření této smlouvy nesmí bý t vykládán v rozporu s vý slovný mi
ustanoveními této smlouvy a nezakládáž ádný závazek ž ádnéze Stran.

12.7 Strany si nepřejí, aby nad rámec vý slovný ch ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedenémezi Stranami
či zvyklostí zachovávaný ch obecně či v odvě tví tý kajícím se předmě tu plně ní této
smlouvy, ledaž e je ve smlouvě vý slovně sjednáno jinak.

12.8 Strany si sdě lily vš echny skutkovéa právní okolnosti, o nichž kterákoliv z nich k datu
uzavření této smlouvy vě dě la nebo vě dě t musela, a kteréjsou relevantní ve vztahu k
uzavření této smlouvy. Kromě ujiš tě ní, kterási Strany poskytly v této smlouvě , nebude
mít ž ádná ze Stran ž ádná dalš í práva a povinnosti v souvislosti s jaký mikoliv
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o který ch neposkytla druháStrana informace při
jednání o této smlouvě . Vý jimkou budou případy, kdy danáStrana úmyslně uvedla
druhou Stranu ve skutkový omyl ohledně předmě tu této smlouvy.

12.9 Pro vyloučení pochybností Strany vý slovně potvrzují, ž e (i) jsou podnikateli či
v postavení podnikatelů a uzavírají tuto smlouvu při svém podnikání či vý konu své
činnost a (ii) ž e na závazky z ní vzniklése nepouž ijí tato ustanovení NOZ:
a) neúmě rnézkrácení - 1793 až 1795;
b) změ na okolností - 1765;
c) zákaz uttra duplwn - 1805 odst. 2.

12.10 Strany vý slovně potvrzují, ž e základní podmínky této smlouvy jsou vý sledkem jednání
stran a kaž dá ze Stran mě la přílež itost ovlivnit obsah základních podmínek této
smlouvy.

12.11 Strany tímto prohlaš ují, ž e podpisem této smlouvy na sebe berou nebezpečí změ ny
okolností a ž e není-li touto smlouvou vý slovně stanoveno jinak, ž ádnáze Stran tedy
není oprávně na domáhat se po druhé Straně alnebo soudně obnovení jednání o této
smlouvě nebo jejího zruš ení z důvodu podstatné změ ny okolností zakládající hrubý
nepomě r v právech a povinnostech Stran.

12.12 Odpově ď Strany této smlouvy ve smyslu 1740 odst. 3 NOZ s dodatkem nebo
odchylkou, která podstatně nemě ní podmínky nabídky, není přijetím nabídky na
uzavřeni této smlouvy.

12.13 Změ ny a doplně ní této smlouvy jsou mož né pouze v písemné formě , vzestupně
číslovaný mi dodatky, podepsaný mi obě ma Smluvními stranami. V jiné formě , než
písemné, nelze tuto smlouvu mě nit ani doplň ovat.

12.14 Smlouva nabý vá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávně ný m zástupci
Smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve 3 vý tiscích, z nichž Objednatel obdrž í 2
vý tisky a Poskytovatel 1 vý tisk.

12.15 Smluvní strany prohlaš ují, ž e si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a ž e byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravéa svobodnévůle.

SML.RNT.1605.028.10



-In

J -04- 1CV Praze, dne.

Poskytovatel:
RENTEL a.s.

IC. 21233 flic
i, 1120 18k 152 OD PR,-A S

-2O 222
-Ing. Stanislav Rolenc,

v kom łeditel

Objednatel:
M sto Bene ov

.

Ing. Jaroslavem lavniŁkou
starosta m sta

SML.RNT. 1605 .028.10


